
UCHWAŁA NR XV/136/12
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 6 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie   na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591: z 2002r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r  Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r  Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759 ; 
z 2005r  Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006  Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007  Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  Nr 223, poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28,  poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21,poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777,Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  bieżących budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólna kwotę    20.103,00  zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  DOCHODÓW: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa - 20.103,00 zł. 

2) ZMNIEJSZYĆ   PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, § 4430 – Różne opłaty i składki - 10.103,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 9015 – Oświetlenie ulic, placów 
i dróg, § 4260 – Zakup energii - 10.000,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie  wydatków bieżących  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną  
kwotę  44.020,00 zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), § 
4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników - 28.000,00 zł. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 – Straż 
gminna(miejska), § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników - 5.000,00 zł. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach, § 4300 – Zakup usług pozostałych - 2.520,00 zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, § 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników - 8.500,00 zł. . 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe,   § 4430 – Różne opłaty 
i składki - 2.520,00 zł. 

- w dziale 757 – Obsługa długu publicznego, rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego, § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - 
28.000,00 zł. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, § 4010 – 
Wynagrodzenie osobowe pracowników - 8.500,00 zł. 

Strona 1Id: E4B30740-952A-44E1-89E0-278BDF544360. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695- Pozostała działalność, § 4170 – Wynagrodzenia 
bezosobowe - 5.000,00 zł. 

§ 3. Dokonać przesunięć w planie  wydatków majątkowych  budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
ogólną  kwotę   82.500,00zł.  następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych - 82.500,00  zł. . 

2) ZWIĘKSZYĆ  PLAN  WYDATKÓW: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6060 
– Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 46.000,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6050 
– Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 500,00 zł. 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne,        § 6060 – Wydatki na 
zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 36.000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E4B30740-952A-44E1-89E0-278BDF544360. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




